
Zarządzenie Nr 89/2008
Burmistrza Miasta i Gminy Prabuty

z dnia 19 grudnia 2008 roku

w  sprawie  przekazania  samochodu  dla  Miejsko-Gminnego  Ośrodka  Pomocy 
Społecznej w Prabutach.

Na podstawie art.30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym ( Dz. U. Z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze zm. ) i art. 25 ust. 
1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. Z 
2004 roku , Nr 261, poz. 2603 ze zm. ) zarządzam :

§ 1

1. Przekazać  Miejsko-Gminnemu Ośrodkowi  Pomocy  Społecznej  w Prabutach 
samochód osobowy RENAULT TRAFIC II PACK CLIM celem wykorzystania 
do realizacji zadań gminy w zakresie pomocy społecznej.

2. Wszelkie koszty związane z utrzymaniem i eksploatacją samochodu, w tym 
koszty jego ubezpieczenia, ponosić będzie Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy 
Społecznej w Prabutach.

§ 2

Samochód  osobowy,  o  którym mowa  w  § 1,  Miejsko-Gminny  Ośrodek  Pomocy 
Społecznej w Prabutach wpisze do ewidencji środków trwałych.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


